
                                                                   
 

Plastik Sektöründe Geleceğin Kapıları Açıldı, 
Plast Eurasia İstanbul Başladı 

 

Plast Eurasia İstanbul, plastik endüstrisinin nabzını tutmak ve sürdürülebilir yenilikleri 
tanıtmak amacıyla 33. kez kapılarını açtı. Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 
bu etkinlik, sektörün önemli aktörlerini bir araya getirerek yenilikçi çözümler sunuyor. 

 

Tüyap Fuarcılık Grubu organizasyonuyla ve PAGEV iş birliğiyle düzenlenen, plastik 
endüstrisinin önde gelen etkinliklerinden biri olan Plast Eurasia İstanbul, Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi'nde 33. kez kapılarını ziyaretçilerine açtı. 4-7 Aralık tarihleri arasında sürecek bu 
büyük etkinlik, plastik sektöründe yenilikçi teknolojileri, ürün gruplarını ve sürdürülebilir 
çözümleri bir araya getiriyor. Bu yıl, 1.607'yi aşkın katılımcı firma ve 70.000'in üzerinde 
ziyaretçi ile sektörün nabzı bu fuarda atıyor. 

Fuar alanında plastik makineleri, ekipmanlar, kalıp, geri dönüşüm teknolojileri, ham madde ve 
kimyasallar gibi geniş bir yelpazede ürün grupları sergileniyor. Almanya, Danimarka, İran, 
Rusya, İtalya, Polonya, Çin ve İspanya gibi pek çok farklı ülkeden gelen katılımcılar, Avrasya 
bölgesinin en büyük plastik endüstrisi fuarını bir kez daha gözler önüne seriyor. 

 

“Dünya devlerini ağırlamaktan gurur duyuyoruz” 

Fuarın açılış töreninde yaptığı konuşmada Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş Genel Müdürü İlhan 
Ersözlü, şunları söyledi: “Bu yıl fuarımız, uluslararası alandaki gücünü bir kez daha kanıtladı. 
Özellikle yurt dışından gelen katılımcıların artışı, bu organizasyonu Türkiye’de uluslararası 
arenada tek ve özel bir konuma taşıyor. Amerika’dan Asya’ya, Avrupa’dan Orta Doğu’ya birçok 
ülkeden firmaların katılımı, sektörümüzün küresel ölçekteki cazibesini yansıtıyor. Türkiye'nin 
önemli üreticileriyle birlikte dünya devlerini burada ağırlamak büyük bir gurur. Bu başarıda 
emeği geçen tüm iş ortaklarımıza, katılımcı firmalara ve destek veren derneklere içtenlikle 
teşekkür ediyorum.” 

 

“Hedefimiz Türkiye’yi plastik ve makine sanayisinde küresel bir merkez haline getirmek” 

Plast Eurasia İstanbul’un açılışında konuşan Türk Plastik Sanayicileri Araştırma Geliştirme ve 
Eğitim Vakfı Başkanı Yavuz Eroğlu ise “Bu yıl fuarımız, sadece Türkiye'nin değil, dünyanın önde 

gelen yatırımcılarının dikkatini çeken bir platform oldu. Özellikle Çin ve Hindistan’dan gelen 

üst düzey heyetlerin Türkiye’de ortak yatırımlar yapma isteği, ülkemizin sanayi gücünü ve iş 
birliği potansiyelini açıkça ortaya koyuyor. Türk plastik sektörü, güçlü sanayi altyapısı ve 
küresel iş yapma kapasitesiyle bölgenin lideri olmayı sürdürüyor. Biz, bu sektörü daha da 

ileriye taşıyacak her türlü ortaklığa ve girişime hazırız. Amacımız, Türkiye’yi plastik ve makine 
sanayisinde küresel bir merkez haline getirmek.” dedi. 

 



İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç, açılış töreninde yaptığı konuşmada, fuarın 
uluslararası niteliğine vurgu yaparak, “Bu fuar, Türkiye’nin sanayi gücünü ve küresel iş birliği 
potansiyelini en iyi şekilde ortaya koyuyor. Özellikle yabancı katılımcıların yoğun ilgisi, 
sektörümüzün dünya çapında geldiği noktayı gözler önüne seriyor.” dedi.  

Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan ise konuşmasında, fuarın Türkiye 
ekonomisi için taşıdığı öneme değinerek, “Plastik sektörü, ülkemizin sanayi altyapısında ve 
ihracatında önemli bir yere sahip. Bu fuar, Türk plastik sanayisinin küresel pazarlardaki yerini 
güçlendirmek ve yerli üretimi teşvik etmek adına büyük bir platform sunuyor” dedi. 

Açılış törenine katılan CPMIA Başkan Yardımcısı Su Donging, fuarın uluslararası iş birliği ve 
sektörler arası bağlantıları güçlendirme potansiyelinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

Sektörün yenilik ve ticaret platformu! 

Düzenlendiği her yıl kendi rekorlarını kırarak büyüyen fuar bu sene yeni açılan 12A salonuna 
da ziyaretçilerini bekliyor. Tüyap Fuarcılık Grubu ve PAGEV iş birliğiyle düzenlenen Plast 
Eurasia İstanbul, sektör için hem ticari hem de teknolojik anlamda önemli bir dönüm noktası 
olmaya devam ediyor. Plastik endüstrisinin geleceğini şekillendiren yenilikler ve çözümlerle 
dolu bu büyük buluşma, 4 gün boyunca Türkiye ve dünyadan gelen ziyaretçileri ağırlamaya 
devam edecek. 

12A Salonu'nda, yeni katılımcılarla buluşmanın yanı sıra ziyaretçileri özel olarak oluşturulan 
kafe alanı da bekliyor. Bu alanda ziyaretçiler, biyoplastikler hakkında detaylı bilgi edinirken, 
tekrar kullanılabilir kahve bardaklarında ikram edilen kahvelerini keyifle yudumlama fırsatı 
bulacaklar. 

 

 


